et cauda dictis Stouttisland inter tenementum'Willelmi Reid ex australi et
vinellam clue ducit ad" aquam de Irwin ex boreali: Item unam peciam terre
culte jacentem prope pontem de Irwin inter terram Johannis Broun junioris
ex boreali parte et communiam prope dictum pontem ex parte australi: Item
unum annuum redditum decem solidorum prope Tronum dicti burgi inter
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terram Jacobi Boyd ex occidentali et terram quondam Roberti Cald'well ex

orientali: Item unum annuum redditum duodecim denariorum de d'uobus

tenementis quond.am Johannis Broun jacentibus inter terram quonilam

Roberti Caldwell ex occidentali et terram quondam Jacobi Esdaill ex

orientali: Item unum a,nnuum redditum quatuor solidorum de duobus

tenementis quondam Johannis Henry contigue adjacentibus inter terram

quonclam Johannis Scott ex occidentali et terram quondam Johannis Portar

ex orientali : Item unum redditum quatuor solidorum de tenemento quondam

Alani Houstoun inter terram Jacobi Boid ex occidentali et terram a,ltaris

Sancti Petri ex orientali: Item unum annuum redditum viginti octo

denariorurn de tenemento Johannis HalI in le Grip inter terram quondam

Georgii Brokell ex una et terram quond.am Alani Hay partibus ab altera:

ftem unum annuum red-ditum quatuor solidorum de terra et orto Niniani
Boill in via marina inter aliam terram d.icti Niniani ex occidentali et

tenementum quondam Hugonis Dunlop ex orientalr Item unam rodam terre

jacentem prope ecclesiam inter terram Magistri Thome Scot ex australi et

terram Roberti Scot ex boreali: Item unum annuum redditum trium soli-

dorum de tenemento quondam Jacobi Michell jacente inter tenementum

comitis de Eglingtoun ex una et terram Jacobi Craufurde de Bathlame:

partibus ab altera: Item duas acras terrarum jacentes infra dictum burgum

inter terram quondam'Willemi Ros ex orientali et terram Magistri Johannis

Scott ex occidentali: Item alias duas acras terrarum jacentes ibideu inter

tenementum et horreum Johannis Quhite ex parte orientali et tenementum

sive terras Johannis Ross ex parte occid,entali : Item unum annuum red.ditum

quatuor soliclorum de terra sive tenemento Thome Hunter i:rter terram

Roberti Lowry ex occidentali et terram Magistri Johannis Scott ex orientali :

Item unum annuum redclitum decem solidorum de tenemento Johannis

Bauly inter terram domini d.e Caldwell ex boreali et terram Ade Wilsoun

ex australi et communem viam ex orientali: Item unum annuum red.ditum

decem solidorum de quad"am terra tempiaria infra dictum burgum jacente

inter terrarn Georgii Broket ex parte orientali et vinellam dictam Monkmosart

ex occid.entali et communem viam que ducit ad pontem ex parte boreali

Tenendas et habendas omnes et singulas terras annuos reclditus et tenementa

Deo omnipotenti beatissime Yirgini Marie matri sue beatis Johanni Baptiste

Cristoferi martiri et Niniano pontifici omnibusque sanctis in liberam puram

et perpetuam elimosinam et ad manum mortuam in feodo et hereditate

imperpetuum cum omnibus et singulis libertatibus commoditatibus proficuis

VOL. I
\
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et asiamentis ac justis suis pertinenciis quibuscunque ad predictas terras
annuos redditus et tenementa cum pertinenciis spectantibus seu juste
spectare valentibus quomodolibet in futurum et adeo libere quiete plenarie
integre honorifice bene et in pace in omnibus et per omnia sicut alique terre
annui redditus aut tenementa infra regnum Scotie alicui altari et capellano
perpetuo et puram et perpetuam elimosinam ac piis usibus liberius dantur
conceduntur aut dari seu concedi poterunt quomodolibet in futurum sine
aliquo retinemento revocatione contradictione aut obstaculo aliquali Ex hiis
reservatis michi et ceteris supra nominatis divinarum dumtaxat omnium
suffragia unacum patronatu dicti capellanie et omnimoda provisione et
dispositione ejusdem ac institutione capellani in eadem quoad vixero et
postquam tristi carnis onere deposito ex hac migravero lacrimarum valle
constituo et ord.ino prepositum ballir.os et consules burgi de Irwin capellanie
predicte patronum unicum qui si quidem patronus ad eandem eapellaniam
infra quindecim dies post illius vacationem domino archiepiscopo Glasguensi
pro tempore existenti seu ejus vicariis in spiritualibus capellanum sacro
presbiteratus ordine preditum de genere et sanguine meo pre aliis alieni
sanguinis in cantu saltem Gregoriano sufficienter instructum scientia moribus
et vita laudabili alias ydoneum nulloque publico vicio aut notorio crimine
defamatum instituendum et providendum presentare teneatur quod si
contingat patronum antedictum infra dictum quindecim dierum spacium
ad capellaniam neminem ydoneum presbiterum ut sit qualificatum presentare
preficiendum ipsius capellanie collatio pro tunc et illa dumtaxat vice ad
prefatum dominum archiepiscopum pleno jure devolvatur Ita tamen quocl
per hoc eidem patrono vicibus aliis presentandi facultas omnino non negetur
Quequidem capellanus sic institutus et provisus in preclicto burgo de Irwin
personalem et continuam faciat residenciam et in choro ejusdem super
pellicio indutus unacum reliquis chori presbiteris diebus illis universis quando
et quociens ibidem in divinis contigerit decantari cantando intersit jugiter
et officiando cum eisdem chori presbiteris in chori officio et lucro ejusclem
per omnia communicaturus sic quod per talem carrtandi et officiandi
necessitatem missas apud jam dictum altare quolibet die celebrare non
omittat et predictum altare debitis missarum propterea non fraudetur
obsequiis sed quod. in ipsomet altari quotidie cum dispositus fuerit de per se